



Załącznik nr 1 do oferty
z dnia

Specyfikacja techniczna pomocy dydaktycznych do zajęć logopedycznych Cz. I

Lp	Nazwa pomocy	Ilość szt/kpl	Cena jednost -kowa	Wartość (ilość x cena)
1	Książeczki do zabaw i ćwiczeń ogólnorozwojowych (ćwiczenie mowy) - przedstawiające zabawy i ćwiczenia ogólnorozwojowe dla najmłodszych, rozwijające spostrzegawczość, uwagę i pamięć; do nauki poprawnego wysławiania się, dla dzieci mających problemy z komunikacją z otoczeniem; format: min.26 x 14 cm; min. 24 str.	5 szt		
2	Książeczki do zabaw i ćwiczeń ogólnorozwojowych (przyroda) - przedstawiające zabawy i ćwiczenia ogólnorozwojowe dla dzieci od 3 lat, rozwijające spostrzegawczość, uwagę i pamięć; do nauki barw, przyswajania wiadomości przyrodniczych, rozpoznawania owoców, warzyw, zwierząt; format: min.26 x 14 cm; min. 24 str.	5 szt		

3	<p>Książeczki do zabaw i ćwiczeń ogólnorozwojowych - (sposobegawczość, zachowanie), książeczki do zabaw i ćwiczeń ogólnorozwojowych przeznaczonych dla dzieci w wieku przedszkolnym. Dzieci uczą się sposobegawczości, rozrózniania kształtów a także prawidłowych zachowań w róźnych miejscach jak dom, szkoła, ulica, las; format: min. 26 x 14 cm; min. 24 str.</p>	5 szt.		
4	<p>Zestaw kontrolny wykonany z plastiku - to system nauczania, który łączy w sobie naukę, zabawę i samokontrolę; w zamkniętym pudełku znajduje się 12 ponumerowanych klocków. Zestaw kontrolny stosuje się w połączeniu z książeczkami, opisanymi w poz. 1, 2 i 3, ponieważ cyfry na klockach odpowiadają numerom zadań w książeczkach; dziecko wykonuje zadania zgodnie z poleceniami w książeczce i poprzez porównanie wzoru ułożonego z klocków w zestawie kontrolnym z wzorem znajdującym się przy każdym ćwiczeniu w książeczce, dowie się, czy zadanie zostało wykonane poprawnie: ilość: 20 zestawów</p>	20 szt		
5	<p>Karty z zagadkami i odpowiedziami (żetony, plansze dla 1-4 graczy) - zestawy zawierające min. 135 kart, na których po jednej stronie znajdują się rymowane zagadki, a po drugiej kolorowe ilustracje-odpowiedzi na zagadkę. W nagrodę za prawidłowo rozwiązana zagadkę dzieci otrzymują element pasujący do obrazka. Gry uczą logicznego myślenia, wzbogacają zasób słów dziecka: zestaw zawiera: min.135 kart z zagadkami, min.36 żetonów; min.6 plansz o wym. min.10 x 14 cm; dla 1-4 graczy</p>	2 szt (zestawy)		
6	<p>Zabawy z buzią (gimnastyka buzi). Karty logopedyczne Zestaw ćwiczeń ust, twarzy i języka, ok. 30 kart - zestaw ćwiczeń ust, twarzy i języka podczas ćwiczeń logopedycznych; ok. 30 kart rysunków o wym. min. 9x9 cm</p>	1 zestaw		

7	<p>Zestaw ćwiczeń – do analizy i syntezy wzrokowej, format: teczka A4 + ok.50 kart z ćwiczeniami + tekturowe elementy do układania - zestaw ćwiczeń przygotowujących dzieci do nauki czytania i pisania; uczących spostrzegania i analizowania przestrzeni oraz tematycznych i atematycznych elementów graficznych, warunkujących poprawne rozpoznawanie i odwzorowywanie liter; różnorodny materiał: kolorowe, czarno-białe i konturowe rysunki umożliwiające dzieciom stymulację i rozwój w zakresie analizy wzrokowej; format: A4; ok. 50 kart z ćwiczeniami + tekturowe elementy do układania</p>	1 zestaw		
8	<p>Karty ćwiczeń do pamięci symultanicznej i sekwencyjnej - Zestawy przeznaczone dla dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej - ćwiczenia pamięci symultanicznej i sekwencyjnej służą do ułatwienia uczenia się języka oraz czytania; zadania mają doskonalić mózgowo mechanizmy związane z zapamiętywaniem; ćwiczenia te mają stymulować procesy koncentracji, uwagi oraz pamięci dzieci; zestaw składa się z min. 20 plansz tekturowych formatu A4 z kolorowymi rysunkami, dwustronnie zafoliowanymi, z min. 36 plakietek oraz instrukcji do wszystkich ćwiczeń</p>	1 zestaw		
9	<p>Zestaw pytań i odpowiedzi przeznaczony dla osób z zaburzeniami komunikacji językowej. Ok. 20 plansz tekturowych formatu A4. Ok. 80 etykietek z odpowiedziami do układania na planszach - Zestawy przeznaczone dla dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej. Ćwiczenia uczą umiejętności rozumienia pytań i samodzielnego budowania zdań. Etykiety z odpowiedziami na pytania umożliwiają efektywne uczenie się w działaniu, a ilustracje pozwolą uczącemu się dziecku zrozumieć treść zdań; zestaw składa się z ok. 20 plansz tekturowych formatu A4 z kolorowymi rysunkami i pytaniami dwustronnie zafoliowanych oraz ok. 80 etykietek z odpowiedziami do układania na planszach + opis przykładowych ćwiczeń</p>	1 zestaw		

10	<p>Symultaniczne i sekwencyjne strategie uczenia się. Ok. 300 elementów tekturowych, ok. 60 pasków wzorcowych, instrukcja ćwiczeń - pudełko tekturowe.</p> <p>Pomoc uczy logicznego myślenia, tworzenia sekwencji, szukania relacji; pomaga w usprawnieniu systemu językowego i procesów myślowych. Ćwiczenia przydatne m.in. w stymulacji ogólnorozwojowej i terapii logopedycznej. Zadania zawarte w grach mają rozwijać pamięć, analizę i syntezę wzrokową oraz słuchową, przygotowywać do nauki czytania i pisania. Zestaw składa się z ok. 300 elem. tekturowych, ok. 60 pasków wzorcowych oraz instrukcji</p>	1 zestaw		
11	<p>Symultaniczne i sekwencyjne strategie uczenia się – sylabowe. Ok. 30 plansz tekturowych, zafoliowanych formatu w przybliżeniu A5, ok. 10 plansz puzzlowych, z dwustronnie zadrukowanymi elementami (ok. 200 elementów) z grubego materiału tekturowego, instrukcja ćwiczeń, pudełko tekturowe.</p> <p>Zadania zawarte w ćwiczeniach mają usprawniać procesy myślowe, rozwijać podstawowe funkcje umysłowe. Ćwiczenia zawarte w zestawie przydatne w terapii neurobiologicznej, stymulacji ogólnorozwojowej, terapii logopedycznej. Zadania zawarte w grach mają rozwijać pamięć, analizę i syntezę wzrokową oraz słuchową, uczyć logicznego myślenia, przygotowywać do nauki czytania i pisania; zestaw zawiera ok. 30 plansz tekturowych, zafoliowanych formatu w przybliżeniu A5 i ok. 10 plansz puzzlowych z dwustronnie zadrukowanymi elementami (ok. 200 elementów), instrukcja ćwiczeń; dla dzieci 3-6 lat</p>	1 zestaw		

12	<p>Multimedialne oprogramowanie do diagnozy i terapii logopedycznej w formie zabawy (ok. 2400 interaktywnych ćwiczeń, ok. 1000 kart pracy; 12-14 programów do diagnozy), tablet, mikrofon</p> <p>Seria (12-14) profesjonalnych logopedycznych programów multimedialnych wspierających profilaktykę, diagnozę oraz terapię większości zaburzeń mowy i języka występujących u dzieci w wieku przedszkolnym. Do pracy z dziećmi mającymi problemy z opanowaniem niektórych zawłośc mowy. Multimedialny format pracy atrakcyjny dla maluchów, dzięki czemu podejmują współpracę.</p> <p>14 programów – modułów do zastosowania w następujących obszarach terapii:</p> <p>12 wymaganych:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Szereg szumiący – model podstawowy • Szereg syczący – moduł podstawowy • Szereg ciszący – moduł podstawowy • Szereg szumiący – model profesjonalny • Szereg syczący – moduł profesjonalny • Szereg ciszący – moduł profesjonalny • Różnicowanie szeregów • Głoska r – moduł podstawowy • Głoska r, l – moduł profesjonalny • Mowa bezdźwięczna • Sfonem • Echokorektor 	1 zestaw		
----	--	----------	--	--

	<p>oraz</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trening logopedyczny • Głoski tylnojęzykowe k, g, h 			
13	<p>Ok. 20 dwustronnych elementów tekturowych, ok. 50 pasków wzorcowych, książeczka, ok. 40 stron - pudełko tekturowe.</p> <p>Zadania zawarte w grze mają rozwijać pamięć, analizę i syntezę wzrokową, uczą logicznego myślenia, naśladowania, kontynuowania i uzupełniania sekwencji, uczą analizowania wzoru od strony lewej do prawej, linijka w linijkę, zgodnie z kierunkiem czytania. Ćwiczenia przydatne w terapii neurobiologicznej, stymulacji ogólnorozwojowej, terapii logopedycznej, reedukacyjnej; przykłady ćwiczeń: dzieci mają ułożyć klocki pod paskiem od lewej do prawej strony lub ułożyć na pasku brakujące klocki lub ułożyć klocki wg podanego wzoru w książeczce analizując wzór od lewo do prawo, linijka w linijkę; zestaw (w sekwencji czarno-białej) zawiera: ok. 20 dwustronnych elementów tekturowych o wym. min. 3 x 3 cm, ok.50 pasków wzorcowych o wym. min. 26 x 3 cm; książeczka ok. 40 stron laminowanych ze wzorami, format: ok.14 x ok.16 cm oraz instrukcja ćwiczeń</p>	1 zestaw		
14	<p>Pakiet ok. 20 książeczek - zeszytów do czytania, format: A4 lub przybliżony, zeszyt ok. 20 str., kolorowanka ok. 40 str. poradnik ok. 120 str.</p> <p>Pakiet przeznaczony do wczesnej nauki czytania dla dzieci w wieku przedszkolnym - zagrożonych dysleksją, z wadami wymowy; pozwala dziecku: poznać wszystkie litery polskiego alfabetu, wcześniej rozpocząć naukę czytania, zwiększać zasób słownictwa, opanować sztukę czytania ze zrozumieniem, uczyć się języków obcych, nauczyć się w przyszłości pisowni trudnych wyrazów; format: A4 lub przybliżony, zeszyt ok. 20 str., kolorowanka ok. 40 str., poradnik ok. 120 str.</p>	5 pakietów		

15	<p>Klocki - zestaw 8 drewnianych prostokątów, które służą do odwzorowywania ćwiczeń z załączonej książeczki. Zestaw drewnianych klocków, które służą do odwzorowywania ćwiczeń z załączonej książeczki. Książeczka zawiera zestaw ćwiczeń, z podziałem na 4 stopnie trudności rozpoczynając od prostych konstrukcji, poprzez figury geometryczne, rzuty i konstrukcje złożone. Zestaw zawiera 8 klocków o wym. 8 x 2 x 4 cm</p>	10 zestawów		
16	<p>Loteryjka do przemieszczania piłeczek - (przemieszczanie podmuchem) Gra rozwijająca kontrolę nad oddechem. Gra składa się z piłeczki i z podstawy zawierającej 9 zagłębień, w których umieszczono obrazki. Należy przemieszczać piłeczkę podmuchem kontrolując kierunek i prędkość piłeczki; w skład zestawu wchodzi: plansza, podstawa o wym. min. 20 x 20cm; min. 4 karty z obrazkami; min. 36 żetonów; piłka; dla 2-4 graczy</p>	2 zestawy		
17	<p>Kostka z kieszonkami do zabaw językowych, matematycznych itp. Kostka (sześcian) wykonana z pianki, z pokrowcem z tkaniny PCV, z przezroczystymi kieszonkami na każdej ścianie (miejsce na umieszczenie zdjęć lub obrazków z historyjkami). Do zabaw językowych, matematycznych, w grupie. Długość boku min. 20 cm.</p>	2 szt		
18	<p>Gry logopedyczne do ćwiczenia głosek do 5-u grup głosek Pomoc logopedyczna, której podstawowym celem jest utrwalanie poprawnej artykulacji głoski; gra polega na dobieraniu obrazków w pary, umożliwiając wykorzystanie ich do wielu zabaw gra składa się z min. 64 kolorowych obrazków (zdjęć) podzielonych na trzy zestawy, o wym. min. 9 x 9 cm ; instrukcja z propozycjami gier</p>	5 szt		

19	<p>Lustro logopedyczne</p> <p>Duże lustro podklejone specjalną folią, która uniemożliwia stłuczenie na drobne elementy lub wykonane z bezpiecznej nietłukącej się pleksy. Pozwala nauczycielowi na ćwiczenia logopedyczne wraz z dzieckiem. Lustro mocowane do ściany za pomocą wkrętów. Wym. lustra min. 50 x 110 cm</p>	1 szt		
Razem				